Филиал АО «Концерн
Росэнергоатом»

«Нововоронежская атомная
станция» (Нововоронежская АЭС)

Заместитель директора по
управлению персоналом

№

На № от

О  организационно-техническом
обеспечении государственных
мероприятий

По списку рассылки

Уважаемый руководитель!

В сентябре 2023 года на территории Воронежской области пройдут выборы
губернатора Воронежской области.

Прошу Вас оказать содействие в организационно-техническом обеспечении
государственных мероприятий в соответствии с прилагаемым техническим
заданием.

Ответственный за координационную работу и.о. НУИОС Борщ Николай
Александрович, 8-906-166-24-68; за организационные вопросы - начальник
ОВОВиО УИОС Пегусов Юрий Иванович, 7-37-13. Отчетные материалы
направлять в адрес Шкрыкиной Надежды Васильевны,
ShkrykinaNV@nvnpp1.rosenergoatom.ru каждый вторник (15, 22 и 29 августа).

Приложения: 1. Карта мобилизационных мероприятий;
2. Тезисы для ответственных;
3. Списки сотрудников;
4. Пример заполнения;
5. Буклет ДЭГ 7;
6. ДЭГ_как голосовать.

Н.В. Бодрова

Борщ Николай Александрович
(47364) 7-36-25

2

mailto:ShkrykinaNV@nvnpp1.rosenergoatom.ru